przez
J. S. Wydana współcześnie także po francusku :

Reflexions sur les passages relatifs a l’Histoire et aux affaires de Polo
gne, insérés dans l’ouvrage de Mr. Villers, qui a remporté le prix de 1’ In
stitut National de France, le 2 germinal an XII. (23. Mars 18 j4) par J. S. Na
końcu: Paris ce 18. Floréal an XII. (8. Mai 1804).